

# Careerland AB

559498-2059

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Harish Pokuri, Verkställande direktör

2026-04-10

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Verksamheten erbjuder datorkonsulttjänster och datorprogrammering, inklusive mjukvaruutveckling, systeminstallation, teknisk rådgivning och löpande support för företag och privatpersoner. Huvudkontor i Karlskrona.Campus Gräsvik 4, 371 75 Karlskrona

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget gick med förluster inom restaurangbranschen och efter noggrant övervägande har jag beslutat att byta verksamhet till IT-tjänster och konsulttjänster. Jag har börjat arbeta med företag och fått positiva svar. Men eftersom företaget redan har skulder har jag leasat en bil eftersom företaget inte får några lån. Jag levererar mat och betalar av alla lån eftersom jag inte vill att företaget ska förlora igen.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-09-26 - 2024-12-31
Nettoomsättning	216 071	105 229
Resultat efter finansiella poster	-212 649	-122 735
Soliditet (%)	0	-153

Förra året var det bara 3 månader, i år är det hela 10 månader så försäljningen är högre än förra året.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-122 735	-97 735
Balanseras i ny räkning		-122 735	122 735	0
Årets resultat			-212 649	-212 649
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-122 735</b>	<b>-212 649</b>	<b>-310 384</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-122 735
Årets resultat	-212 649
<b>Summa</b>	<b>-335 384</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-335 384
<b>Summa</b>	<b>-335 384</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-09-26 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		216 071	105 229
Övriga rörelseintäkter		19 450	4 149
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>235 521</b>	<b>109 378</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-175 857	-134 951
Övriga externa kostnader		-125 510	-49 140
Personalkostnader	2	-115 185	-44 855
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-416 552</b>	<b>-228 946</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-181 031</b>	<b>-119 568</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 669	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 287	-3 167
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 618</b>	<b>-3 167</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-212 649</b>	<b>-122 735</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-212 649</b>	<b>-122 735</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-212 649</b>	<b>-122 735</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 000	15 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Lån till delägare eller närstående	4	15 000	10 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Varor under tillverkning		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Pågående arbete för annans räkning		0	0
Förskott till leverantörer		0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		10 842	20 979
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 842</b>	<b>20 979</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		-73 058	17 858
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-73 058</b>	<b>17 858</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>-62 216</b>	<b>38 837</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>-37 216</b>	<b>63 837</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-122 735	0
Årets resultat		-212 649	-122 735
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-335 384</b>	<b>-122 735</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-310 384</b>	<b>-97 735</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		262 100	141 702
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>262 100</b>	<b>141 702</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		-2 000	-2 000
Övriga skulder		13 068	21 870
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 068</b>	<b>19 870</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>-37 216</b>	<b>63 837</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Inköp	10 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 000</b>

## Not 4 - Lån till delägare eller närstående

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Årets lämnade lån	15 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 000</b>

## **Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Företaget gick med förluster inom restaurangbranschen och efter noggrant övervägande har jag beslutat att byta verksamhet till IT-tjänster och konsulttjänster. Jag har börjat arbeta med företag och fått positiva svar. Men eftersom företaget redan har skulder har jag leasat en bil eftersom företaget inte får några lån. Jag levererar mat och betalar av alla lån eftersom jag inte vill att företaget ska förlora igen.

# Underskrifter

Årsredovisning för Careerland AB, 559498-2059  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-03-27

Harish Pokuri  
Harish Pokuri  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-03-27